​Órgão:​​00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX​
​Unidade:​​00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX​
​Programa/Ação: XX.XXX.XXXX….​

​Hospital​ ​e​ ​Maternidade​ ​Vital​ ​Brazil..........................................................................​ ​R$​
​125.000,00​​(cento e vinte e cinco mil reais).​

​Tendo este recurso as seguintes fontes de​​anulação:​

​Órgão:​​02.009.000 - SECRETARIA DE SAÚDE E QUALIDADE​​DE VIDA​
​Unidade:​​02.009.001 - FUNDO DE SAÚDE - APLICAÇÃO DE​​REC.PRÓPRIO​

​10.301.0213.1033.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ​